
  

  

 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 1028-2/22 

 

31 октября 2022 г.                            

пгт Раздольное  
 

О внесении изменений в решение 11 сессии Раздольненского районного 

совета Республики Крым II созыва от 22.12.2021 № 777-2/21 «О плане 

работы Раздольненского районного совета Республики Крым на 2022 год» 
 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     

в Российской Федерации», статьей 27 Закона Республики Крым  от 21.08.2014                   

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым, Регламентом Раздольненского районного совета, утвержденным 

решением внеочередной сессии Раздольненского районного совета II созыва от 

14.04.2020 № 218-2/20, рекомендации комиссии по вопросам местного 

самоуправления, законности и правопорядка, информационной политике, связи 

и массовым коммуникациям от 31.10.2022, районный совет  
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в решение 11 сессии Раздольненского районного совета 

Республики Крым II созыва от 22.12.2021 № 777-2/21 «О плане работы 

Раздольненского районного совета Республики Крым на 2022 год» следующие 

изменения: 

- в строках 1, 2, 3, 4, 5 приложения к решению слова «Вышинская Татьяна 

Петровна» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Решение обнародовать на официальном сайте газеты «Авангард» 

Раздольненского района Республики Крым (http://avangardpress.ru) и на сайте 

Администрации Раздольненского района Республики Крым                                           

(http://razdolnoe-rk.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                           

на комиссию Раздольненского районного совета по вопросам местного 

самоуправления, законности и правопорядка, информационной политике, связи 

и массовым коммуникациям. 

 
Председатель Раздольненского 

районного совета                                                                     Т. Вышинская 

consultantplus://offline/ref=BCC55E179F68BAA6B507E0886CD7F6C77BB05F1994864C545D84FCBD30DE82E290EEC35A8927110CX542J
http://avangardpress.ru/
http://razdolnoe-rk.ru/

